ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________ 2015 г.  №_____

г. Брянск

О признании утратившими силу  некоторых нормативных правовых актов Брянской области
В соответствии с Законом Брянской области от 08 декабря 2014 года     № 87-З «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства Брянской области от 28 октября 2013 года № 608-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 1 января 2015 года постановления Правительства Брянской области:

от 30 декабря 2013 года № 841-п «Об утверждении государственной программы «Развитие и регулирование потребительского рынка Брянской области» (2014 - 2016 годы)»;

от 8 сентября 2014 года № 410-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года      № 841-п «Об утверждении государственной программы «Развитие и регулирование потребительского рынка Брянской области» (2014 - 2016 годы).
2. Продолжить реализацию мероприятий государственной программы «Развитие и регулирование потребительского рынка Брянской области» (2014 - 2016 годы) в составе государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области» (2014 - 2020 годы).
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Правительства Брянской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Врио заместителя Губернатора Брянской области Резунову А.Г.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Брянской области

А.В. Богомаз